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SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

(dále jen „OZ“) 
s názvem  

„Svoz a likvidace tříděného komunálního odpadu z objektů 
Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje“ 

 
 
 

(dále též jen „ÚO Prachatice“) 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto 
znění: 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
1.1 Objednatel:  Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
Sídlo: Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice 

(dále jen „objednatel“) 
 

1.2 Poskytovatel: RUMPOLD 01 – Vodňany s.r.o.  
Sídlo/místo podnikání: Stožická 1333, 389 01 Vodňany 
Kontaktní adresa: Stožická 1333, 389 01 Vodňany  

Zapsán v OR, vedeným Krajským soudem   v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3128 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 

u z a v í r a j í 
následující smlouvu o poskytování služeb spojených se zajištěním odvozu a 
odstraněním směsného komunálního odpadu, plastů, papíru, skla, bio odpadů a kovů 
z objektů Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje. 

 
 

ČÁST 5 
ÚZEMNÍ ODBOR PRACHATICE 
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Článek II. 

Předmět smlouvy, místo plnění, doba plnění 
 
1. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pro objednatele služby, kterými jsou řádné a 

včasné zajištění odvozu a likvidaci 
a) směsného komunálního odpadu (katalogové číslo 20 03 01),  
b) plastů (katalogové číslo 20 01 39),  
c) papíru (katalogové číslo 20 01 01),  
d) skla (katalogové číslo 20 01 02),  
e) bio (katalogové číslo 20 02 01),  
f) kovů (katalogové číslo 20 01 40),  
z pronajatých nádob, z objektů Krajského ředitelství policie jihočeského kraje, při 
dodržení podmínek stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném 
znění a vyhlášky č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů a 
dodržení podmínek ve smlouvě uvedených (dále jen „svoz“).  
 
Počet a objem odpadových nádob umístěných u jednotlivých objektů, interval vývozů a 
adresy jednotlivých objektů odkud bude odvoz odpadu zajišťován, jsou podrobně 
uvedeny v příloze této smlouvy s názvem „Specifikace předmětu plnění, včetně 
stanovení ceny“. 
 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za plnění výše uvedeného závazku podle 
platebních podmínek uvedených v článku V.  
 

3. Místo plnění  
Místem plnění jsou objekty objednatele uvedené v příloze této smlouvy. 
Seznam a přesné adresy svozových míst jsou podrobně uvedeny v příloze návrhu této 
smlouvy. 
 

4. Doba a termín plnění 
Smlouva na poskytnutí služeb spojených se svozem a likvidaci tříděného komunálního 
odpadu z objektů ÚO Prachatice se uzavírá na dobu neurčitou, s platností od podpisu 
smlouvy a s účinnosti od 1. ledna 2023.  

 
Článek III. 

Práva a povinnosti poskytovatele  
 
1. Poskytovatel zabezpečí odvoz odpadu, odstranění odpadu, pronájem odpadových 

nádob, včetně zajištění opravy nebo výměny nefunkčních nádob, odstranění znečištění 
komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob, přistavení odpadních nádob po 
vyprázdnění na určené místo. Poskytovatel zabezpečí provádění služeb podle 
dohodnutého harmonogramu, příp. operativně na základě telefonické výzvy správce 
objektu objednatele.  
 

2. Poskytovatel zajistí případnou opravu nebo výměnu nefunkčních nádob a to 
nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne telefonického nahlášení závady, nebo na 
základě písemného požadavku objednatele. 

 
3. Poskytovatel je oprávněn poskytnutím služby pověřit i třetí osobu, a to pouze na základě 

písemného souhlasu objednatele.  

4. Poskytovatel rovněž povede průběžnou evidenci odpadu ve smyslu zákona č. 541/2020 
Sb. o odpadech v platném znění. Evidence bude členěna dle jednotlivých provozoven 
objednatele (IČP). Tuto evidenci předloží objednateli nejpozději vždy do 15. dne 
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následujícího měsíce za předchozí měsíc, tj. měsíčně. Evidence bude zaslána na níže  
uvedené kontaktní e-mailové adresy:  

5. Poskytovatel je povinen v  případě změny či aktualizace předložit platné oprávnění pro 
nakládání s odpady, které jsou předmětem smlouvy v souladu s platným zákonem o 
odpadech, v co nejkratším termínu. 

6. Poskytovatel je povinen po celou dobu plnění smlouvy dodržovat zákonné standardy 
pracovních podmínek dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a 
BOZP a zavazuje se zaměstnávat i osoby znevýhodněné na trhu práce. 

7. Poskytovatel je povinen po celou dobu plnění smlouvy dodržovat systém 
environmentálního managmentu v souladu s ČSN EN ISO 14001:2016. 

 
Článek IV. 

Práva a povinnosti objednatele  
 

Objednatel si vyhrazuje právo na změnu:  
svozových míst, počtu svozových míst a intervalu svozů (navýšení/snížení), počtu 
odpadních nádob včetně jejich velikosti za podmínek stanovených touto smlouvou. 
Objednatel se zavazuje k řádnému ukládání odpadu do pronajatých nádob a včasnému 
přistavení nádob ke svozu.  

 
Článek V. 

Cena za poskytnuté služby a platební podmínky 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že za poskytnuté služby podle této smlouvy objednatel 

uhradí poskytovateli celkem za jeden (1) kalendářní rok celkovou cenu ve výši: 

         
1.1 Celková cena bez DPH za celý předmět plnění:   171 159,99 Kč 
      Vyčíslení 21 % DPH:       35 943,60 Kč 
      Celková cena včetně DPH za celý předmět plnění:    207 103,59 Kč 
      Slovy: dvěstěsedmtisícstotřikorunčeskýchpadesátdevěthaléřů 
 
Tato cena je podrobně rozepsána v příloze „Specifikace předmětu plnění, včetně 
stanovení ceny“, která tvoří nedílnou součást smlouvy. 

 
2. Objednatel si vyhrazuje v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zák. č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) změnu závazku: 
 
2.1 Pro služby poskytované v roce 2024 a dále se sjednává inflační doložka. Cena za 
poskytování služeb bude navýšena o meziroční míru inflace vyhlášenou ČSÚ k 31. říjnu 
za posledních 12 měsíců vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen, a to na základě uzavřeného dodatku ke smlouvě. Dodatek ke 
smlouvě musí být v tomto případě uzavřen do 15. prosince kalendářního roku pro služby 
poskytované v dalším kalendářním roce. 
 
2.2 Dojde-li před nebo v průběhu poskytování služby ke změnám daňových předpisů 
majících vliv na cenu služby. V takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně 
z přidané hodnoty za poskytované služby. 
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2.3 Dojde-li ke změně sazby základního poplatku za t/Kč za ukládání odpadu dle 
platných a účinných zákonů v době poskytování služby. V takovém případě bude cena 
za služby upravena dle změn sazeb základního poplatku. K cenám bude připočítáno 
DPH v zákonem stanovené výši. 

 
3. Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

poskytovatele na základě faktur, které vystaví poskytovatel pro jednotlivá 
fakturační místa jednou za čtvrtletí. Faktury musí splňovat veškeré požadavky 
stanovené právními předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 28 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a v souladu s OZ. 
Na faktuře bude uvedeno evidenční číslo smlouvy.  
 

4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
objednateli na níže uvedenou adresu. V případě pochybností se má za to, že dnem 
doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. 

5. Faktury předložené v prosinci musí být doručeny objednateli nejpozději do 15. prosince.  
 
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky 

z bankovního účtu objednatele uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu 
poskytovatele uvedeného ve smlouvě.  

 
7. Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení poskytovateli fakturu, 

která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje 
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků a to 
s uvedením důvodu vrácení. V případě vrácení faktury je poskytovatel povinen fakturu 
opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě 
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta 
splatnosti.  

 
8. Objednatel neposkytuje zálohové platby.  
 
9. Každá změna ceny podléhá oboustrannému odsouhlasení formou dodatku k této 

smlouvě.  
 

Článek VI. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě porušení kteréhokoliv ustanovení této smlouvy, je druhá strana povinna zaslat 
písemné upozornění se stanovením přiměřené lhůty k nápravě.  

 
2. V případě nedodržení termínu svozu dle této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat 

po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak.  

 
3. V případě prodlení platby za provedené služby ze strany objednatele, je poskytovatel 

oprávněn účtovat objednateli zákonný úrok z neuhrazené částky. 
 
4. Smluvní strana, která poruší kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo obecně závazných 

právních předpisů, příp. závazků z nich plynoucích, a tímto jednáním způsobí druhé 
smluvní straně škodu, je povinna tuto škodu uhradit v plném rozsahu.  
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5. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti poskytovatelem dle ustanovení článku VII. je 
poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení.  

 
6. Smluvní strana je povinna požadovanou částku poukázat druhé straně do 14 dnů ode 

dne písemného uplatnění smluvní pokuty. Platební povinnost je splněna dnem připsání 
požadované částky ve prospěch účtu druhé strany.  
 

7. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje opakované neplnění závazků spočívající 
zejména v nedodržení termínu plnění, nebo realizace předmětu smlouvy v rozporu 
s ustanoveními smlouvy. 
 

8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
c) poskytovatel vstoupí do likvidace. 

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s  3 měsíční výpovědní lhůtou, 
která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě 
je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
objednatele vážně ohroženy. 

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.  

 
 

Článek VII. 
Povinnosti mlčenlivosti 

1. Objednatel i poskytovatel prohlašují, že všechny informace, které se při plnění předmětu 
smlouvy nebo v souvislosti s ním dozví, jsou důvěrné povahy.  

 
2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1,  všechny 

osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.  
 
3. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv 

jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo 
by byly využity v rozporu  s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí 
osoby, případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných 
informací.  

 
4. Smluvní strany jsou oprávněny předat důvěrné informace třetí osobě v případě, kdy jim 

tato povinnost vyplývá ze zákona nebo jiného právního předpisu nebo z pravomocného 
rozhodnutí soudu. Poskytovatel má povinnost zachovat mlčenlivost i po ukončení 
smluvního vztahu.  

 
 

Článek VIII. 
Další ujednání 

1. Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo k 
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zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k posledním zdanitelnému 
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními 
orgány.  

 
2. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech dalších údajů uvedených 

v této smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.    
 

 
Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 1. ledna 2023.  
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem dle předchozího odstavce, přičemž se smluvní 

strany dohodly, že povinným k uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv, je objednatel. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.  

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými obecnými soudy.  

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

6. Smlouva strany zavazuje. Lze ji změnit jen se souhlasem obou smluvních stran, pouze 
na základě odsouhlasených písemných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a opatřena elektronickými podpisy. 
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čeho připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

9. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel použil jeho osobní údaje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související 
vnitrostátní právní úpravu pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému 
SAP a zajištění řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního 
vztahu. 
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10. Nedílná součást smlouvy: 
 Příloha:  „Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny“  

 
 
 
V Českých Budějovicích                                          Ve Vodňanech  
   
 Za objednatele:     Za poskytovatele: 



Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozů - směsný komunální odpad

Interval ve 

dnech

Počet svozů 
za měsíc

svoz pouze v 

období bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

 ÚO Prachatice - 5 IČP poznámka
Pivovarská 4, Prachatice 2101403 svoz + pronájem 1 1100 l 1x7 4 375,00 453,75 375,00 453,75 1 500,00 1 815,00

Soumarská 376, Volary 2101406 svoz + pronájem 1 110 - 120 l 1x7 4 120,00 145,20 120,00 145,20 480,00 580,80

Václavská 120, Netolice 2108123 svoz + pronájem 1 110 - 120 l 1x7 4 120,00 145,20 120,00 145,20 480,00 580,80

1. máje 73, Vimperk 2102939 svoz + pronájem 2 110 - 120 l 1x7 4 120,00 145,20 240,00 290,40 960,00 1 161,60

Horní Vltavice 5 1504633 svoz + pronájem 1 110 - 120 l 1x7 4 120,00 145,20 120,00 145,20 480,00 580,80

Celková  cena 3 900,00 4 719,00

ÚO Prachatice

 20 03 01 - Směsný kom. odpad

„Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny“

Celková cena  v Kč za svoz dané komodity  v 
uvedeném objektu za měsíc celkem

Cena v Kč za 1 svoz jedné 
nádoby v objektu

Cena v Kč  za 1 svoz  x 
počet nádob v objektu

Adresa umístění nádob na odpad
počet a objem 

nádob



Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozů - plasty

Interval ve 

dnech

Počet svozů 
za měsíc

svoz pouze v 

období bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

 ÚO Prachatice - 5 IČP poznámka
Pivovarská 4, Prachatice 2101403 svoz + pronájem 1 1100 l 1x7 4 375,00 453,75 375,00 453,75 1 500,00 1 815,00 18 000,00 21 780,00

Soumarská 376, Volary 2101406 svoz + pronájem 1 110 - 120 l na zavolání 1 240,00 290,40 240,00 290,40 240,00 290,40 2 880,00 3 484,80

Václavská 120, Netolice 2108123 svoz + pronájem 1 110 - 120 l na zavolání 1 240,00 290,40 240,00 290,40 240,00 290,40 2 880,00 3 484,80

1. máje 73, Vimperk 2102939 svoz 1 110 - 120 l na zavolání 1 240,00 290,40 240,00 290,40 240,00 290,40 2 880,00 3 484,80

Horní Vltavice 5 1504633 svoz + pronájem 1 110 - 120 l na zavolání 1 240,00 290,40 240,00 290,40 240,00 290,40 2 880,00 3 484,80

Celková  cena 2 460,00 2 976,60 29 520,00 35 719,20

ÚO Prachatice

Adresa umístění nádob na odpad

 20 01 39 - Plasty
Cena v Kč za 1 svoz jedné 

nádoby v objektu
Cena v Kč  za 1 svoz  x počet 

nádob v objektu
Celková cena  v Kč za svoz dané komodity  v 

uvedeném objektu za měsíc celkem Celkem za rok

počet a objem 
nádob

„Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny“



Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozů - papír

Interval ve 

dnech

Počet svozů 
za měsíc

svoz pouze v 

období bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

 ÚO Prachatice - 5 IČP poznámka
Pivovarská 4, Prachatice 2101403 svoz + pronájem 1 1100 l 1x7 4 375,00 453,75 375,00 453,75 1 500,00 1 815,00 18 000,00 21 780,00

Soumarská 376, Volary 2101406 svoz + pronájem 1 110 - 120 l na zavolání 1 240,00 290,40 240,00 290,40 240,00 290,40 2 880,00 3 484,80

Václavská 120, Netolice 2108123 svoz + pronájem 1 110 - 120 l na zavolání 1 240,00 290,40 240,00 290,40 240,00 290,40 2 880,00 3 484,80

1. máje 73, Vimperk 2102939 svoz 1 110 - 120 l na zavolání 1 240,00 290,40 240,00 290,40 240,00 290,40 2 880,00 3 484,80

Horní Vltavice 5 1504633 svoz + pronájem 1 110 - 120 l na zavolání 1 240,00 290,40 240,00 290,40 240,00 290,40 2 880,00 3 484,80

Celková  cena 2 460,00 2 976,60 29 520,00 35 719,20

Celkem za rok

počet a objem 
nádob

ÚO Prachatice
„Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny“

Adresa umístění nádob na odpad

 20 01 01 - Papír Cena v Kč za 1 svoz jedné 
nádoby v objektu

Cena v Kč  za 1 svoz  x počet 
nádob v objektu

Celková cena  v Kč za svoz dané komodity  v 
uvedeném objektu za měsíc celkem



Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozů - sklo

Interval ve 

dnech

Počet svozů 
za měsíc

svoz pouze v 

období bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

 ÚO Prachatice - 5 IČP poznámka
Pivovarská 4, Prachatice 2101403 svoz + pronájem 1 110 - 120 l 1x14 2 375,00 453,75 375,00 453,75 750,00 907,50 9 000,00 10 890,00

Soumarská 376, Volary 2101406 svoz + pronájem 1 110 - 120 l na zavolání 1 240,00 290,40 240,00 290,40 240,00 290,40 2 880,00 3 484,80

Václavská 120, Netolice 2108123 svoz + pronájem 1 110 - 120 l na zavolání 1 240,00 290,40 240,00 290,40 240,00 290,40 2 880,00 3 484,80

1. máje 73, Vimperk 2102939 svoz 1 110 - 120 l na zavolání 1 240,00 290,40 240,00 290,40 240,00 290,40 2 880,00 3 484,80

Horní Vltavice 5 1504633 svoz + pronájem 1 110 - 120 l na zavolání 1 240,00 290,40 240,00 290,40 240,00 290,40 2 880,00 3 484,80

Celková  cena 1 710,00 2 069,10 20 520,00 24 829,20

ÚO Prachatice
„Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny“

Adresa umístění nádob na odpad

 20 01 02 - Sklo
Cena v Kč za 1 svoz jedné 

nádoby v objektu
Cena v Kč  za 1 svoz  x počet 

nádob v objektu
Celková cena  v Kč za svoz dané komodity  v 

uvedeném objektu za měsíc celkem Celkem za rok

počet a objem 
nádob



Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozů - bio

Interval ve 

dnech

Počet svozů 
za měsíc

svoz pouze v 

období bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

 ÚO Prachatice - 03 IČP poznámka
Václavská 120, Netolice 2108123 svoz + pronájem 1 110 - 120 l sezoně 3 350,00 423,50 350,00 423,50 1 050,00 1 270,50 12 600,00 15 246,00

1. máje 73, Vimperk 2102939 svoz 1 110 - 120 l sezoně 3 350,00 423,50 350,00 423,50 1 050,00 1 270,50 12 600,00 15 246,00

Horní Vltavice 5 1504633 svoz + pronájem 1 110 - 120 l sezoně 3 350,00 423,50 350,00 423,50 1 050,00 1 270,50 12 600,00 15 246,00

Celková  cena 3 150,00 3 811,50 37 800,00 45 738,00

Bio odpad (20 02 01) sezoně = duben - listopad 1 x 7 dní
prosinec - březen 1 x 30 dní

Celkem za rok

počet a objem 
nádob

ÚO Prachatice
„Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny“

Adresa umístění nádob na odpad

 20 02 01 - Bio
Cena v Kč za 1 svoz jedné 

nádoby v objektu
Cena v Kč  za 1 svoz  x počet 

nádob v objektu
Celková cena  v Kč za svoz dané komodity  v 

uvedeném objektu za měsíc celkem



Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozů - kov

Interval ve 

dnech

Počet svozů 
za měsíc

svoz pouze v 

období bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

 ÚO Prachatice - 5 IČP poznámka
Pivovarská 4, Prachatice 2101403 svoz + pronájem 1 110 - 120 l 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00

Soumarská 376, Volary 2101406 svoz + pronájem 1 110 - 120 l 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00

Václavská 120, Netolice 2108123 svoz + pronájem 1 110 - 120 l 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00

1. máje 73, Vimperk 2102939 svoz + pronájem 1 110 - 120 l 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00

Horní Vltavice 5 1504633 svoz + pronájem 1 110 - 120 l 4x ročně 0,333333 350,00 423,50 350,00 423,50 116,67 141,17 1 400,00 1 694,00

Celková  cena 583,33 705,83 6 999,99 8 469,99

Celkem za rok

počet a objem 
nádob

ÚO Prachatice
„Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny“

Adresa umístění nádob na odpad

 20 01 40 - Kov
Cena v Kč za 1 svoz jedné 

nádoby v objektu
Cena v Kč  za 1 svoz  x počet 

nádob v objektu
Celková cena  v Kč za svoz dané komodity  v 

uvedeném objektu za měsíc celkem



Bio odpad (20 02 01) sezoně = duben - listopad 1 x 7 dní
prosinec - březen 1 x 30 dní

Na zavolání - nepravidelné (20 01 39, 20 01 01, 20 01 02) = jedná se o předpoklad 12ti svozů za rok
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